Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos

Corrienfe

Capital
Aprovechamientos

Coriente

Capital
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Parficipaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Ofras Ayudas
Ingresos Derivados de Financiamientos

Total

Ingresos del Gobierno
Impuestos

Gontribucionss de Mejoras
Derechos

Productos

Corriente

Capital

Aprovechamientos

Comiento

Capital

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asifnagiones,
Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos de Organismos y Empresas
Cuotas y Aportaciones de Seguridad

Ingresos por Ventas de Bienes v

Transferencias, Asignaciones,
Subsicios y Otras Ayudas

\

DRAEND.MA. CDNS‘JEI: ROSILLO GARFIAS
MAGISTRADA PRESIDENTA

15,000
9,485,000
8,485,000

0
13,500,000
13,500,000

0

g

o

662,938,151

0
£85,938,151

15,000
9,485,000
9,485,000

g
13,500,000
13,500,000

o

662,938,161

685,938,151

6332
1,429,169
1,429,168

0
1,732,597
1,732,597

0

0

131,768,095

¢
134,923,529

-6,332
1,429,169
1,429,169

0
1,732,587
1,732,597

0

131,768,095

134,923,529

8,668
10,914,169
10,914,189

0
15,232,597
15,232,597

0

0

0

794,706,246

0
820,861,680

0
0
3,668
10,814,169
10,914,169
¢
15,232,597
15,232,597
¢
0
794,706,248
0
0
¢
g
9
0
820,861,680

0 0

0 0

8,668 8,668

10,914,169 10,914,169

10,914,169 10,814,169

0 ¢
16,232,597.00 15,232,597.00

16,232,597 15,232,597

0 0

Y 0

0 0

794,706,246 794,706,246

0 0

§20,861,680 820,861,630

[ngresos excedentes

820,861,680 820,861,680
0
0
8,668 2,668
10,914,169 10,814,169
10,914,169 10,814,169
8 0
15,232,597 15,232,597
15,232,897 15,232,597
0 0
0 0
794,706,246 794,706,246
0 |
Q Q
o it
0 0
0 il
0 0
820,861,680 820,861,680
Ingresos excedentes

\ NG
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-6,332
1,429,169
1,429,189

0

1,732,597
1,732,597

¢

i

0
131,768,095

0

134,923,529

134,923,529
0

0

-6,332
1,429,189
1,429,189

0

1,732 597
1,732,597

0

0
131,768,095

[ N ow B - i

L=

134,923,529
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Servicios Personales
Remunerasiones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones af Personal de Caracter Transilorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Sccial
Olras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsicnas
Pago de Estimulos a Servidares Piblicos

Materiales y Suministros

Materigles de  Administracién, Emision  de Documentos y Adiculos

Alimenfos y Utensiios
Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializactén
Materiales y Artiewlos de  Comstucclén vy de Reparacién
Produclos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricanies y Aditivas
Vestuario, Blances, Prendas de Prateccion y Arficules Deportivos
Materlales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menares
Servicios Generales
Servicios Basices
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Clenfificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bangarios y Comerciales
Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacian Social y Publicidad.
Senvicios de Traslado v Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Ofras Ayudas
Translerencias Internas y Asignaciones al Sector Pdblico
Transferercias al Resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jublaciones
Transferencias a Fidelcomisos, Mandates y Otros Andiogas
Transferencias ala Seguridad Sociat
Bonativos
Transferencias af Exterior
Bienes Musbles, Inmuebles & intangibles
Mobiliario ¥ Equipo de Administracion
Mobiliario ¥ Equipo Educacional y Recreativo
Equipo & Instrumental Médice y de Laberatorio
Vehiculos ¥ Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Madquinaria, Otros Equipos y Hemamientas
Activos Biologicos
Bienes inmuebles
Activos Intangibles
Inversitn Piblica
Obra Piblica en Bienes de Dominio Piblico
Qbra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acclones de Fomente
Inversiones Finantieras y Otras Provisiones
Ihversiones Para el Fomente de  Actividades Productvas
Acsiones y Participaciones de Capital
Compra de Tlules y Valores
Congesion de Préstamos
Inversiones  en  Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogas
Oftras Inversiones Financieras
Provisiones para Confingencias y Otras Erogaciones Especiales
Particinaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportagiones
_ Qonvemos o T
Beuda Pablica -
Amortiza ‘m{de laDeuda Pdblica
Intereges de fa [Deuda Piblica
Conysiones de la Deuda Fubica H
Gastos de la Deuda Pablica j
Qéslo par Caberturas \
Apoyos Financieros Y
/ Adeudos de Ejerciclos Fiscales Ari;é;iores defas)
! Total def Gasto A

Y

Bajo pr"otesta de decir verdad declaramos que |

DRA EN D. MA. CONSUELQ '_DSILLCI GARFIAS
MAGISTRADA PRESIDENTA

6,9

320:626,000

4,300,000
86,355,620
60,811,100
93,429,143

0
18,134,050
0,672,501

5,960,600

497000
¢
438,000
122,500
2,217,000
253000

0

1,185,000
42,439,609

8,170,000

4,512,000

7,130,000

880,000
7,334,907
30,000
522,000

2,835,000
11,026,701
45,100,531

¢

¢

0

997,500
44,102,631

i

0

Q

4

4,064,999

1,259,999

134,000

]

0

0

735,000

0

g

1,840,000

0

e R N RN - R i =

oo oo

685,938,153

106
188,826
RERIES
38,617,044
-1,135,066
58,942,368
]
-1,155,153
2977729
-3,237,387
-145,802

]

276,160
-62,819
174,466
-18,284

0

33,737
675,443
-2024,400
-564.214
5,287,900
11,799
-857,405
17,240
220123
-744,589
-166,667
13,134,606
il

0

0

646,300
32,488,306
0

0

!

0
3,245,008
1,089,725
-125,390

¢
4,395,955
0

-382,377

0

Q
1,731,815
47,095,286
41,095,286
]

ocooococoooooo

DOoOo oo o

(=== =

175,219,831

320,314,826
2,898,087
124,873,664
59,676,034
152,374,511
0
16,978,897
7,694,772
2,722,513
351,198

0

714,180
52,881
2,391,466
236,716

0

1,218,737
43,115,072
6,148,600
3,947 786
12,417,800
868,201
6,477,502
12,760
292877
2,080,411
10,859,034
78,234,737
0

0

Q
1,643,800
76,590,937
Q

0

0

0
7,315,097
2349124
8,610

]

4,395,955
0

352,623

0

e

208,185
47,095,286
47,085,286
¢

L = =)

OO oOoC OO OOo

861,157,98

tados Financieros y Sus notas, son razonablemente corectes y son responsabiiidad del emisor,

677,703,019

320,814,826
2,888,087
124,973,664
55,676,034
152,371,511
0
16,978,897
7,604,772
2722613
351,198

0

714,160
59,881
2,391,465
236,715

0
1,218,737
43,415,072
8,148,600
2,947,786
12,417,800
868,201
6477502
12,760
202,877
2000411
10,859,034
78,234,737
0

o

0
1643,800
76,500,937
i

B

9

0
7,315,007
2,349,724
8,610

0
4,395,955
0

352,623

]

0

208,185
47,095,286
47,095,286
0

=R N === =

Do ooooo oo

861,157,983
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677,703,019
320,814,826
2,888,087
124,973,664
59,676,034
152,371,511
0
16,978,897
7,604,772
2722613
351,188

0

714,160
59,881
2,391,466
236,716

0
1,218,737
43,115,072
6,148,600
3,947,786
12.417,900
868,201
6.477,502
12,760
292877
2,080,411
10,859,034
78,234137
0

o

4
1,643,800
76,590,037
0

0

0

0
7,315,007
2349724
8,610

¢

4,395,955
0
352,623
0

0
208,185
47,095,286

47,095,286
i

1]
[
0
0
0
0
0
4

¢
0
0
0
0
¢
¢
¢
g
0
il
2
0
3

861,167.98
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Gasto Corriente £36,366,468.00 62,187,988.00  689,054,456.00 699,054 45700  699,054,457.00 0.00
Gasto de Capital 4,068,999.00 50,341,384.00 54.410,383.00 54,410,383.00 54,410,383.00 0.00
Amortizacion de ] 0 0 0 0 0.00
la Deuda y

Disminucion de

Pasivos

Pensiones y 45,002,684.00 £2,690,459.00  107,693,143.00  107,693,143.00 107,693,143.00 0.00
Jubilaciones

Total del Gasto 685,938,151.00  175,219,831.00  861,157,982.00 861 ,157,983.00  861,157,983.00 0.00

.

“"“‘. " n HH
Bajo protesta de-decir verdad declatamos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del

emisor. / k

DRA EN D. MA, CONSUELO\ROSILLO GARFIAS C.P. MA. TEREMG.U)N FERRUSCA
MAGISTRADA PRESIDENTA DIRECTORA DE CONTABILIDAD Y FINANZAS

<
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Y050  Presidencia del Poder Judicial 14,898,386 3934213 18,833, \
Y080  Direccidn Juridica 2,168,820 75,329 2,184,149 2,184,149 0
Y070 Visitaduria Judicial 3,194,480 719,612 3,914,002 3.914,002 3,914,082 0
¥080  Dir. De Orentacion y Servicio a la Ciudadania 6,735,448 82,125 5,817,573 5817,573 5,817,573 Q
Y000  Direccidn de Contabilidad y Finanzas 5,164,165 427,550 5,591,715 5581,715 5,581,715 0
YA1Q Direccitn de la Contraloria Intema 3,585,628 289,571 3,875,399 3,875,389 3875399 0
YA}  Oficialia Mayor 95,204,111 60,818,023 156,122,134 156,122,134 156,122,134 0
YA4D  Cireccidn de Informética 14,298,224 410,381 14,186,843 14,188,843 14,188,843 0
YAS)  Instifuto de Especializacion Judicial 4,456,696 -185451 4,271,245 4,271,245 4,271,245 4]
YABD  Coordinacian de Actuarios y Peritos 39,781,051 4,891,880 44,672,931 44 672,831 44,672,931 0
YA70  Oficina Central de Consignaciones 7,749381 1,350,723 9,100,104 9,100,104 9,100,104 0
YAB0 Oficialia de Partes 5,440,429 340,954 6,781,383 6,781,383 6,781,383 0
YAS0  Centro de Mediacian 3,924,759 566,758 4,490,917 4,490,517 4,490,517 0
¥B10  Direccidn de Psicologia 5213441 249,599 5,483,040 5,463,040 5,463,040 0
¥B20 Salan Penal 26,166,835 12,646,126 38,812,761 38,812,761 38,812,761 0
¥B30 Sala Electoral 24,736,513 6,955,728 31,692,241 31,692,241 31,692,241 0
YB4G  Sala Civil 53,874,791 11,556,418 65,431,208 85,431,209 65,431,209 0
¥B60 Secrstaria de Acuerdos de Segunda Instancia 23,141,201 442, 147 23,583,348 23,583,348 23,583,248 0
¥B80  Juzgados en Materia Civil 97,235,944 4,555,008 101,790,952 101,730,952 101,750,952 0
YC10  Juzgados en Materia Familiar 54,919,119 7,520,219 62,438,338 62,439,338 62,439,338 e
YC30  Juzgades en Materia Penal 68,774,890 2,258,603 71,034 499 71,034,499 71,034,499 0
Y50 Juzgados Especializados en Justicia para Adolescentes 9,352,161 522,289 8,829,872 8,829,872 8,829,872 0
YC70  Juzgados Especializados en Ejecucion de Sancicnes Penales en el Edo. 6,814,072 2,084,842 8,898,914 8,898,914 8,808,914 0
YCO0  Juzgados Mixtos 22,463,278 70,151 22,533,429 22,533,429 22533429 0
¥YDOO  Juzgados Menores 33,001,080 1,433,842 34,134,932 34,134,932 34,134,932 0
YD50  Sistema Penal Mﬁa 48853313 5,035,277 53,688,590 53,688,590 53,888,590 ]
‘DA Jueces y Provéctistas de Apoyo 4988423 -3,057,868 1,930,555 930,655 4,930,555 0
YFQD  Juzgado Eépeializado en Juicios Orales Mercantiles 0 3,945,832 3,945,832 3945832 3,945,832 0
YEG) Obras yAcciones del Poder Judicial 0 47 (95,286 47,085,266 47,095,286 47,095,286 0
Total del Gast \ 685,938,151 175,219,832 861,157,983 861,157,983 861,157,883 U

Bajo DroteSt;ai] de dactr verdad declaramas q}_ logstados Financieros v sus notas, son razonablemeante correctos y son responsabiiidad del emisor. m{g
\
L1 QV
DRA EN D. MA CONSUELORDSILLO GARFIAS C/P. 1A, TERESA GLGUFERRUSCA

MAGISTRADA PRES/DENTA DIRECTORA DE CONTABILIDAD Y FINANZAS
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Poder Ejecutivo

Poder Legislativo

Poder Judicial 685,238,151 175,219,832 861,157,983 861,157,963 861,157,983 0
Organos Auténomos

Total del Gasto 685,938,151 175,219,832 861,157,983 861,157,983 861,157,983 0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del

emisor,
/‘—“-\
/ A
s
// S
!‘f!"
.lf;!

/
f DRA EN D, MA CONSUELO/ROSILLO GARFIAS C.P. MA, TERESA OLGﬁlN FERRUSCA
! WAGISTRADA PRESIDENTA DIRECTORA DE CONTABILIDAD Y FINANZAS
\ /
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i

Entidades Parasstatales y £85.038,151.00  175219,832.00  861,157,983.00  861,157,983.00  861,157.983.00 000
Fideicomisos No Empresarialesy No

Instituciones Publicas de la Seguridad
Social

Entidades  Paraestatales
Empresariales  Ne  Financieras
conParticipacion Estatal Mayoritaria

Fideicomisos Empresariales Mo
Financieros con Participacion Estatal
Mayoritaria

Enfidades Paraestatales Empresariales
Financieras Manetarias con Parteipacion
Estatal Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresariales
Financieras No Monsatarias con
Participacion Estatal Mayoritaria

Fideicomisos _Financieros  Publiccs
con icipacion Bstatal Mayoritaria

Total del Gasto 685038,151.00  175,219,832.00  861,157,983.00  861,157,983.00  861,157,953.00 .

Bajg/ protesta de decir verdad d
/ .

laramos que los Estados Financleros y sus notas, scn razanablemente comrectos y son responsabilidad del emisor.

e

/
/
| DRAEND. MA CONSUELO ROSILLO GARFIAS G.P.MA. TERESA OTGUINJERRUSCA

’ = MAGISTRADA PRE; '!DENTA DIRECTORA DE GONTABELIDAD Y FINANZAS

{ |
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Goblerno

Legistacion
Justicia
Coordinacitn de la Politica de

Relaciones Exterioras

Asuntos Firancieros y Hacendarios
Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Piblicoy de
Sequridad Interior

Otros Servicios Generales

Desarrolio Social

Profeccién Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

Recreacion, Cultura y Otras
Manifestaciones Sociales
Educacion

Proteccién Social

Ctros Asuntos Sociales

Desarrolio Econdmico

Asuntos Econdmicos, Comerciales y
Laborales en General
Agropecuaria, Stvicuitura, Pesca y
Caza

Combustibles y Energia

Mineria, Manufaciuras y
Construccion

Transporte

Comunicaciones

Turismeo

Ciencia, Tecnologia e Innavacién
QOtras Industrias y Otros Asuntos
Econémicos

Otras no Clasificadas en Funciones
Anteriores

s

s

Transacciones de |a Deuda Publica
/ Costo Finangiero de fa Deuda
Transferencias, Participaciones y
Aportaciones entreDiferentes
Niveles y Ordenas de Gablerno
Saneamiento del Sistema Financiero

Feudos de Mids Fiscafes
Antaricres
Total del Gasto

DRA EN D. MA, CONSUELG ROSILLO GARFIAS

MAGISTRADA P%QDENTA
! i

Vi 3

685,938,151.00
0
685,938,151.00
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§85,938,151.00

175,219,832.00
0
175,219,832.00

oo a0 O
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0
0

175,219,832.00

861,157,983.00
0
861,157,983.00
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0
0

861,157,983.00

861,157,983.00
0
881,157,983.00
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861,157,983.00
0
861,157,883.00

0
0
0
8
0
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861157983  861,157,283.00
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Total Créditos Bancarios NADA QUE MANIFESTAR

Total Otros Instrumentos de Deuda NADA QUE MANIFESTAR

TOTAL

S

Bajo protesta de decir verdad dectaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y
son responsabilidad del emisor.

/

g L)
; . 9
DRA EN D. MA. CONSUELGIROSILLO GARFIAS C.P. MA. TERESA OUGUIN FERRUSCA
MAGISTRADA PRESIDENTA DIRECTORA DE CONTABILIDAD Y FINANZAS
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Total de Intereses de Créditos NADA QUE MANIFESTAR
Bancarios

Total de Intereses de Otros NADA QUE MANIFESTAR
Instrumentos de Deuda

TOTAL

Bajo prote/ta de decir vérdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos

y son responsabllldad del émisor.

).

DRA EN D. MA. CONSUEL ROSILLO GARFIAS C.P. MA. TERESA OLGUIN FERRUSCA
MAGISTRADA PRESIDENTA DIRECTORA DE CONTABILIDAD Y FINANZAS
|
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